Felipe lturralde Dávalos, Notario Vigésimo Quinto del Cantón Quito, 

inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el veintinueve de 

agosto de dos mil once.- DOS: Mediante Resolución Masiva Número 

SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 (SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3575 catorce 

guión tres mil quinientos setenta y cinco) de quince de octubre de dos mil 

catorce, la Superintendencia de Compañías y Valores, de oficio, declaró 

la disolución y dispuso la liquidación de varias compañías, entre ellas 

INDUSTRIAS WAYNECOMP CÍA. LTDA. por estar incursa en la causal 

de Disolución prevista en el numeral seis del Artículo trescientos sesenta